

دولت سوم روحانی در راه است

عضو کمیسیون فرهنگی مجلس با اشاره به خطر شکل گیری «دولت سوم روحانی» با نامزدی افرادی همچون جهانگیری و لاریجانی، تاکید کرد: اگر در روند انتخابات به خوبی اجماع کنیم آقای رئیسی به عنوان نامزد جریان انقلاب، پیروز انتخابات می‌شود.

به گزارش خبرنگاران گروه جامعه گزارش خبر، حجت‌الاسلام جواد نیک‌بین نماینده مردم کاشمر در مجلس شورای اسلامی در گفت‌وگو با خبرنگار پارلمانی خبرگزاری فارس، با اشاره به انتخابات ریاست جمهوری پیش رو و الزامات حرکت نیروهای جبهه انقلاب در این رقابت، اظهار داشت: وحدت، رمز پیروزی همه جریان‌ها و افتراق و پراکندگی نیز عامل شکست همه جریان‌های سیاسی محسوب می‌شود.

وی با بیان اینکه سیاست کلی جریان‌های انقلابی در انتخابات باید مبتنی بر کنار گذاشتن اختلاف نظرها و مدیریت اختلافات باشد، تصریح کرد: وحدت باید بر پایه اصول و آرمان‌های انقلاب باشد، لذا همه افرادی که در مسیر ریاست جمهوری نامزد شده‌اند، باید اصل وحدت و وفاق را سرلوحه قرار داده و در عین حال، همه نامزدهای احراز صلاحیت شده باید در جریان مناظره‌ها تا آخر در صحنه حاضر باشند و لحظه آخر به نفع فرد شاخص کنار بروند.

عضو کمیسیون فرهنگی مجلس شورای اسلامی با تاکید بر اینکه وحدت نباید منجر به باج‌خواهی افراد از یکدیگر شود، گفت: برخی حاضرند وحدت کنند، اما در قبال معامله! وحدت با معامله و بده بستن فرق می‌کند، هر چند متأسفانه برخی این نگاه را دارند.

نیک‌بین تأکید کرد: با توجه به شرایط امروز کشور و مشکلاتی که مردم دارند، همه نامزدهای حاضر در صحنه باید حول محور گفتمان انقلاب اسلامی و آرمان‌های بلند آن وحدت داشته باشند تا زمینه روی کار آمدن یک دولت جوان حزب‌اللهی فراهم شود.

اگر درست و هوشمندانه تبلیغ شود، «رئیسی» پیروز انتخابات خواهد شد

وی تصریح کرد: اگر در روند انتخابات به خوبی اجماع کنیم و تبلیغ هوشمندانه و درستی انجام شود، قطعاً آقای رئیسی به عنوان نامزد جریان انقلاب پیروز انتخابات خواهد شد.

نماینده مردم کاشمر در مجلس شورای اسلامی، تبلیغ درست و هوشمندانه را به معنای تشریح کارنامه و عملکرد نامزدها و نیز برنامه‌های آنها برای حل مشکلات مردم دانست و تأکید کرد: این تبلیغ باید با صداقت و شفافیت همراه باشد.

نگرانی «بابت دولت سوم روحانی» واقعی است/ ترفندهای رقیب را دست کم نگیریم

نیک‌بین، همچنین در واکنش به ثبت نام چهره‌هایی همچون اسحاق جهانگیری معاون اول رئیس‌جمهور، علی لاریجانی رئیس سابق مجلس و برخی چهره‌های اقتصادی دولت روحانی در انتخابات اظهار داشت: نگرانی بابت تکرار دولت روحانی و شکل‌گیری دولت سوم وی واقعی است و نباید هیچ وقت ترفندهای رقیب را دست کم گرفت.

وی ادامه داد: این چهره‌های آشنا و ناآشنا که تا به حال می‌گفتند رئیس‌جمهور اختیاری ندارد و تدارکاتچی است، حالا برای این سمت تدارکات‌چی صف کشیده‌اند، در حالی که اگر به دنبال بهبود وضعیت مردم هستند باید بدانند که خودشان عامل شکل‌گیری وضع موجود هستند.

می‌خواهند مردم را از وضعیتی نجات بدهند که خودشان مسبب آن بوده اند

عضو کمیسیون فرهنگی مجلس خاطرنشان کرد: در واقع، این افراد مدعی هستند که می‌خواهند مردم را از وضعیتی نجات دهند که خودشان مسبب آن بوده‌اند و این یک تناقض و قیحانه است.

نیک‌بین تأکید کرد: در چنین شرایطی، افشاگری رفتار و کارنامه این افراد بر مبنای حق و انصاف، وظیفه جریان انقلابی است.